

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 12/2023

Resultado da Homologação

0001 - TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA-2 PB JE, DN 400MM PARA ESGOTO SANITÁRIO (NBR 8890) - PROPRIO - Valor Referência: 166,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SD COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	PROPRIO	1.000 UND.	78,97	78.970,00	Homologado em 11/05/2023 16:06:42 Por: Victor Correa Cassiano

0002 - TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA-2 PB JE, DN 600MM PARA ESGOTO SANITÁRIO (NBR 8890) - PROPRIO - Valor Referência: 233,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SD COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	PROPRIO	3.000 UND.	164,90	494.700,00	Homologado em 11/05/2023 16:06:42 Por: Victor Correa Cassiano

0003 - TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA-2 PB JE, DN 800MM PARA ESGOTO SANITÁRIO (NBR 8890) - PROPRIO - Valor Referência: 355,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SD COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	PROPRIO	3.000 UND.	256,30	768.900,00	Homologado em 11/05/2023 16:06:42 Por: Victor Correa Cassiano

0004 - TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA-2 PB JE, DN 1000MM PARA ESGOTO SANITÁRIO (NBR 8890) - PROPRIO - Valor Referência: 463,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SD COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	PROPRIO	3.000 UND.	315,90	947.700,00	Homologado em 11/05/2023 16:06:42 Por: Victor Correa Cassiano

0005 - BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO SEXTAVADO 25CM X 25CM – 8,00CM, RESISTÊNCIA 35 MPA (NBR 9781) - PROPRIO - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SD COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	PROPRIO	200.000 UND.	3,00	600.000,00	Homologado em 11/05/2023 16:06:42 Por: Victor Correa Cassiano

0006 - ASFALTO FRIO EM SACOS DE 25 KG (PRODUTO DERIVADO DO PETRÓLEO PRÉ-MISTURADO A FRIO COM EMULSÃO CATIÔNICA CONVENCIONAL OS QUAIS DEVEM SATISFAZER AO PRESCRITO NAS NORMAS DO DNIT) - ASFALTO FRIO - Valor Referência: 67,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. F. MONTEIRO EIRELI	ASFALTO FRIO	5.000 UND.	59,97	299.850,00	Homologado em 11/05/2023 16:06:42 Por: Victor Correa Cassiano

Victor Correa Cassiano

Autoridade Competente

